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2302100

Stﬁdim projektim rikanstrukisoini G A

2302100

kerkime projekti AK.T.1. 2012

2302100

STTPETTZITTE PET T ET & A = STOTTTTE UrTe"
kerkime Programi Tempus USM-AL

231

Plan

Fakt

0 6,991,325

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

1,423,325

2313500

Shp.per instalimin e rrietit kemp

2313600,

Shp.te tjera per kanstruks e rrugeve

2314110

Shp.pgjisje dhe shp.instaluese te {j

2314130

Shp.Paijisie qe sig. energji

2314140

Shp.pajisje dhe Inst laboratorike

5,568,000

2314160

Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320

Shp.Mijete dhe pajisje te tj teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210,

Shp.Mjete te tiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre.

466

Plan

Fakt

4662103

Garancl te vitlt ne vazhdim per sig.kon

AGG62114

Ithim 5% garanci

600

Plan

Fakt

0 46,276

26,104,758]

6001001

Paga baze

24,560,958

6001002

Raport mjekesor

49,885




6001003

Shtese vietersi

1,410,225

600100

Shitese page veshtiresi

72,090

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me tumnin [ 1l

8001007}

Shtese largesi vendbanimi

" 6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjiera

6002100

Paga punetore me kontrate

46,276

§003100

Shperblime rezuitate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

11,500

6009100

Shpenzime te tjera personeli

601

Plan ~

Fakt

4,303,819

6010100

Sig.Shogeror

3,845,758

6011100

Sig.shendetsor

458,061

602

Plan

Fakt

o

8,983,956

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifekiim,ngrohje dhe ndricim

6020300]Mat. per funksionimin & pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

8020500

Blerje Dokumentacioni

6020800

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020801

Shpenzim per pritie percjellje

" 5021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materizle mjekesore

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021008

Mat.dhe pajisje laboretorik dhe te sherb

8021010

Shpenzim per prodhim dekumentacioni
SpEC. :

8021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021098

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

140,000

6022001

Elekfricitet

292,728

8022002

Uje

63,510

6022003

Sherbime telefanike

31,500

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

7,650

6022007

Sherbime bankars

8022008

Sherbime te sigurise dhe ruajties

874,527

6022008

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Shertime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te tiera

40,000

6023100

Karburant,Vzj

6023200

Pjese kembimi,goma bateri

6023300

Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit




6023900| Shpenzime te tjera transporti

6024100| Udhetim | Brendshem

452,900

6024200| Udhetim jashte shtetit

314,557

Shp. per mirembaitjien e objekteve

6025300|ndertimors

Shp. miremb te rrug., veprave uj., mjet

6025400 hidraulike, elekt etj

THiTemb € aparat, paisje Veglave

6025500] punes

6025600/ Shp miremb e mjeteve te transportit

6025800|Shp. per miremb.pgjisjeve te zyres

6026100|shpenzime per marrje ambjentesh me gera

3,327,200

Shp. ekzelkutive te vend gjygesore per largim

€027400|nza puna

1,632,793

Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale

€027500|t= papaguara

£028001|Shp. per pritie perciellje

80,000

6028002|Shp. Per aktivitete sacial-kult

6029003| Shpenzime gjyqesare

1,360

6029004| Shp.per sig e ndertesave

6029005|Shp. Per Honorare

1,503,650

60289007| Shpenzime organizimin e konferencave

221,581

6029099| Shpenzime per kerkim shkencor

604

Plan

Fakt

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme

603

Plan

Fakt

=]

203,418

6059100| Te tjera transferta korrente jashte shtetit

203,418

E06

Plan

Fakt

84,400

4,722,500

6060010|Kthim lekesh studentesh

100,000

6061021|Bursa studente exelent

840,000

6061021|Bursa student me ndihme ekonomike

3782500

Transferta per buxhetet familjare dhe

6061099 individet

84,400

Totali

Plan

Fakt

16,309,375

35,131,077
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